ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19февраля 2019года№6-осн.д

О продлении срока проверки

В соответствии с п.3.2.11 Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролюв сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Краснинскийрайон» Смоленской области , утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 10.08.2015 №353
Приказываю:
1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.01.2019 №2«О проведении проверки» следующие изменения:
1.1. Продлить срок проведения контрольного мероприятия на 14 дней с20.02.2019по 13.03.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальникаФинансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинскийрайон»  Смоленской областиИ.Д.Виноградова